МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                         №289/03-22

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места с полным возмещением оплаты за обучение

по очно-заочной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на

2025/2026 учебный год, утвержденных решением ученого совета ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» от 26.12.2024 г.,

протокол №12, и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс очно-заочной формы

обучения на места с полным возмещением оплаты за обучение следующих

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу по направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «44.04.02 Психолого-педагогическое образование»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Дикаева Лиана Баудеевна (ВО Бакалавриат) – 61

§ 2

по направлению подготовки «05.04.02 География»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Касымова Дженнет (ВО Бакалавриат) – 61

§ 3

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абдулаева Хавра Якубовна (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Адамова Жарадат Шариповна (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Айрбекова Зайнап Алхазуровна (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Алабаева Зарета Усмановна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

5.  Амадова Сайдат Адлановна (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Ахаева Раяна Вахаевна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Ахматова Селима Шамсудиевна (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Ацаева Айна Бадрудиновна (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Баева Малика Солтаевна (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Батаева Залина Зияудиновна (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Башкиева Пятимат Лечиевна (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Бухигова Карина Даудовна (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Вугиева Петимат Саид-Селимовна (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Дадакаева Петимат Мовсаровна (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Дамиева Амина Денилбековна (ВО Бакалавриат) – 61

16.  Даутхажиева Эсила Амхадовна (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Денилханова Танзила Хож-Баудиновна (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Джаблаева Амина Адамовна (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Джамалдиева Хава Исиевна (ВО Бакалавриат) – 61

20.  Дихаева Мата Адамовна (ВО Бакалавриат) – 61

21.  Догаева Хава Мусаевна (ВО Бакалавриат) – 61

22.  Домбаева Милана Салавдиевна (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Дохтаева Милана Имрановна (ВО Бакалавриат) – 61

24.  Дулаева Наташа Исаевна (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Дунаева Марьям Султановна (ВО Бакалавриат) – 61

26.  Заурбекова Раяна Султановна (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Зузаева Иман Салаватовна (ВО Бакалавриат) – 61

28.  Ибрахим Батул Джамалалдин Ибрахим (ВО Бакалавриат) – 65

29.  Идалова Жанет Ильмановна (ВО Бакалавриат) – 61

30.  Ильясова Петимат Хамзановна (ВО Бакалавриат) – 61

31.  Ирбагиева Аминат Казбековна (ВО Бакалавриат) – 61

32.  Исаева Иман Рамзановна (ВО Бакалавриат) – 61

33.  Исраилов Малик Ризванович (ВО Бакалавриат) – 61

34.  Исраилова Хеда Джабраиловна (ВО Бакалавриат) – 61

35.  Курбанова Мадина Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

36.  Курбанова Хапти Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

37.  Магамалиева Амина Магометовна (ВО Бакалавриат) – 61

38.  Магомадова Аза Тамерлановна (ВО Бакалавриат) – 66

39.  Магомадова Эльвира Вахаевна (ВО Бакалавриат) – 61

40.  Магомедова Ирса Таусовна (ВО Бакалавриат) – 61

41.  Мадаева Марьям Исаевна (ВО Бакалавриат) – 61

42.  Мажиева Азра Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

43.  Манаева Аминат Аслановна (ВО Бакалавриат) – 61

44.  Матуева Роза Ризвановна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

45.  Межидова Диана Асламбековна (ВО Бакалавриат) – 61

46.  Мезиева Седа Кюраевна (ВО Бакалавриат) – 61

47.  Мередова Тогмар (ВО Бакалавриат) – 61

48.  Мусаева Макка Ильясовна (ВО Бакалавриат) – 61

49.  Мусхаджиева Хадижат Жамалайловна (ВО Бакалавриат) – 61

50.  Муташева Макка Эргуевна (ВО Бакалавриат) – 61

51.  Оздамирова Мата Зауровна (ВО Бакалавриат) – 61

52.  Окуева Заира Исаевна (ВО Бакалавриат) – 61

53.  Осмаева Иман Хусейновна (ВО Бакалавриат) – 61

54.  Саратова Имани Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 61

55.  Сельмурзаева Мата Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 61

56.  Солуева Диана Хаважиевна (ВО Бакалавриат) – 61

57.  Сулипова Зулихан Маратовна (ВО Бакалавриат) – 61

58.  Сусуркаева Зара Адамовна (ВО Бакалавриат) – 61

59.  Темиева Аминат Тахировна (ВО Бакалавриат) – 61

60.  Токолашева Анжелла Джамалайлаевна (ВО Бакалавриат) – 61

61.  Умаева Раяна Идрисовна (ВО Бакалавриат) – 61

62.  Усманова Альбика Умаровна (ВО Бакалавриат) – 61

63.  Устарханова Хадижат Абубакаровна (ВО Бакалавриат) – 61

64.  Хаджимуратова Мирса Абдулхалиповна (ВО Бакалавриат) – 61

65.  Хамастханова Раяна Умалтовна (ВО Бакалавриат) – 61

66.  Хасханова Асет Зелимхановна (ВО Бакалавриат) – 61

67.  Хузаева Индира Ибрагимовна (ВО Бакалавриат) – 61

68.  Цамаева Хава Майсуровна (ВО Бакалавриат) – 61

69.  Цицаева Амина Руслановна (ВО Бакалавриат) – 61

70.  Цугаева Иман Ширваниевна (ВО Бакалавриат) – 61

71.  Цуцулаева Мата Хусейновна (ВО Бакалавриат) – 61

72.  Чапанова Иман Михаиловна (ВО Бакалавриат) – 61

73.  Шахтиева Масара Умаровна (ВО Бакалавриат) – 61

74.  Шуаипова Хеда Алим-Пашаевна (ВО Бакалавриат) – 61

75.  Эдильханова Макка Хасановна (ВО Бакалавриат) – 61

76.  Элимханова Хава Хаважевна (ВО Бакалавриат) – 61

77.  Эльбиева Линда Шадидовна (ВО Бакалавриат) – 61

78.  Эльсаева Элина Хусеновна (ВО Бакалавриат) – 61

79.  Юсупова Петимат Алхазуровна (ВО Бакалавриат) – 61

80.  Юсупова Эльза Салмановна (ВО Бакалавриат) – 61

81.  Яхяева Раяна Асламбековна (ВО Бакалавриат) – 61

И.о. ректора                                                                                                       Н.У. Ярычев